
  UCHWAŁA Nr 2180/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 984.694,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 1.024.694,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 556.880,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 596.880,00 zł, z tego:  

§ 0909 – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

z kwoty 220.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 230.000,00 zł 

§ 2918 –  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

z kwoty 19.500,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 29.500,00 zł 

§ 2919 –  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

z kwoty 267.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 287.000,00 zł 

 

dział 630 – Turystyka 

z kwoty 114.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 121.000,00 zł, z tego: 

rozdział 63095 – Pozostała działalność 

z kwoty 114.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 121.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 114.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 121.000,00 zł  

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 2 

dział 710 – Działalność usługowa 

z kwoty 1.752.640,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 1.798.640,00 zł, z tego: 

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

z kwoty 1.696.140,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 1.742.140,00 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 632.000,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 678.000,00 zł  

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 6.194.580,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 6.315.580,00 zł, z tego: 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

z kwoty 1.574.000,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 1.695.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 1.574.000,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 1.695.000,00 zł  

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 14.427.864,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 14.428.864,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 6.314.213,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 6.315.213,00 zł, z tego: 

§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 3.843.000,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 4.008.124,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 3.843.000,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 4.008.124,00 zł, z tego: 

§ 0900 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

o kwotę 14,00 zł do kwoty 14,00 zł 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 3.843.000,00 zł o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 4.008.000,00 zł  

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

o kwotę 110,00 zł do kwoty 110,00 zł 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 3 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 6.070.196,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 6.110.196,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 5.556.880,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 5.596.880,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 556.880,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 596.880,00 zł 

 

z tego: 

PO KL 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 446.880,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 486.880,00 zł 

 

dział 630 – Turystyka 

z kwoty 3.200.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 3.207.000,00 zł, z tego: 

rozdział 63095 – Pozostała działalność 

z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 457.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 457.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 96.899,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 103.899,00 zł 

 

dział 710 – Działalność usługowa 

z kwoty 28.116.236,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 28.162.236,00 zł, z tego: 

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

z kwoty 19.510.115,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 19.556.115,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 6.389.963,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 6.435.963,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 5.332.319,00 zł o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 5.378.319,00 zł 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 160.247.484,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 160.368.484,00 zł, z tego: 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

z kwoty 1.574.000,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 1.695.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 1.574.000,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 1.695.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.431.492,00 zł o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 1.552.492,00 zł 



 4 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 62.452.156,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 62.453.156,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.208.388,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 27.209.388,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 3.283.303,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.284.303,00 zł 

 

z tego:  

PO WER 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.326.322,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.327.322,00 zł 

 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 3.843.000,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 4.008.124,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 3.843.000,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 4.008.124,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 2.592.370,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 2.757.494,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 592.486,00 zł o kwotę 165.124,00 zł do kwoty 757.610,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 5 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2180/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 150  

– Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości oraz dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332  

– Wojewódzkie urzędy pracy wynikają: 

- ze zwrotów dokonywanych na podstawie decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 50/2015/POKL/WUP z dnia 17.09.2015 r. przez beneficjanta realizującego projekt w ramach PO KL, 

- ze zwrotów nieprawidłowości dokonanych przez beneficjentów realizujących projekty w ramach 

PO WER. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

II. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.78.2020.7 z 21 kwietnia 2020 roku 

informującego o przyjętym w ustawie budżetowej na 2020 rok planie dochodów związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, a także planie 

dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji na realizację zadań własnych wykonywanych 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, zwiększono plan dotacji celowej na rok 2020 w dziale: 

- 630 – Turystyka, rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 7.000,00 zł, 

- 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 

46.000,00 zł (z przeznaczeniem na realizację zadań wymienionych w art. 7c ust. 1 pkt 1,2,3 ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2020 r. poz. 276 z późn. zm.), 

- 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 121.000,00 zł, 

- 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 165.000,00 zł. 

 

III. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 124,00 zł, wynika ze zwrotu na rachunek 

bankowy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dotacji celowej wraz z odsetkami 

wykorzystanej w 2018 roku niezgodnie z przeznaczeniem przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Powiatowy w Koninie na realizację zadania publicznego „Prowadzenie niepublicznego ośrodka adopcyjnego 

w subregionie konińskim w latach 2017-2021” wg umowy nr 11/2017 z 20 stycznia 2017 roku.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wojewody Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  

 


